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Link do produktu: https://ekotools.pl/okucia-do-drzwi-przesuwnych-7-elementow-do-40-kg-p-4388.html

Okucia do drzwi przesuwnych 7 elementéw

i '&' "".'%, do 40 kg
Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Dtugos¢ prowadnicy
EAN (GTIN)
Kod producenta

Marka

Opis produktu

39,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
24 godziny
343480

343480
7330571224080

0

7330571224080
343480

Hard Head

Okucia do drzwi przesuwnych 7 elementéw

Nr. art: 343480

¢ Do szyny aluminiowej marki Hard Head
e Do drzwi o masie do 40 kg
¢ Jedno opakowanie na drzwi
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Okucia do drzwi przesuwnych.

Zatéz wrasne drzwi przesuwne, aby podzieli¢ przestrzen lub garderobe. Jedno opakowanie na drzwi. Pasuje do naszych szyn
aluminiowych o nr art. 343-481 i 343-482. Do drzwi o masie do 40 kg.

W zestawie:

2 rolki do drzwi przesuwnych

2 mocowania do drzwi

2 ograniczniki do drzwi

1 szyna prowadzaca do montazu podtogowego
wkrety montazowe.

Specyfikacja

e Numer artykutu: 343480:
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e Gwarancja (w miesigcach) 12 m.
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